2021 年 3 月 16 日(火)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「カードファイト!! ヴァンガード」

大規模広告展開中！

株式会社ブシロードは、「カードファイト!! ヴァンガード」交通広告を、2021 年 3 月に掲出したことをお知らせいたしま

す。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★秋葉原にヴァンガードが登場！

3 月から秋葉原にヴァンガードの広告が続々登場！

アニメ新シリーズやスタートデッキの盛り上がりに期待が高まります！

AKIHABARA ゲーマーズ本店（2-3F ガラス面）

◆掲出期間：3 月 1 日～3 月 31 日

書泉ブックタワー2F ガラス面（地下鉄日比谷線入口側）

◆掲出期間：3 月 1 日～3 月 31 日

カードラボラジオ会館

◆掲出期間：3 月 1 日～3 月 31 日

秋葉原 JAD ビジョン

◆掲出期間：3 月 1 日～3 月 31 日

秋葉原駅ポスター集中貼り

◆掲出期間：3 月 15 日～3 月 21 日

※運行期間は予定のため、予告なく変更になる場合があります。

※駅、及び駅員へのお問い合わせはご遠慮ください。

※広告が見れる場所がホーム上のため、周りの方のご迷惑にならないようにご注意ください。

★東京主要駅にもヴァンガードが登場！山手線主要駅セットボード

◆掲出駅：

東京、有楽町、新橋、浜松町、田町、品川、大崎、五反田、目黒、恵比寿、代々木、渋谷、原宿、新宿、新大久保、

高田馬場、目白、池袋、大塚、巣鴨、駒込、田端、西日暮里、日暮里、鶯谷、上野、御徒町、秋葉原、神田、水道

橋、飯田橋、市ヶ谷、四ツ谷

◆掲出期間：3 月 1 日～3 月 31 日

※駅、及び駅員へのお問い合わせはご遠慮ください。

※駅内の広告のため、周りの方のご迷惑にならないようにご注意ください。

■新シリーズ「カードファイト!! ヴァンガード overDress」からすぐに遊べるスタートデッキ 5 種が登場！

すぐに遊べる構築済みデッキ！なんと感謝価格の税込み 333 円です！

ぜひスタートデッキで新しいヴァンガードをはじめよう！

◆商品情報はこちら！

スタートデッキ第 1 弾、第 2 弾、第 3 弾：3 月 25 日(木)発売！

スタートデッキ第 4 弾、第 5 弾：4 月 3 日(土)発売！

https://cf-vanguard.com/products/

■TV アニメ「カードファイト!! ヴァンガード overDress」

10 周年記念特別アニメプロジェクトが進行中!!

キャラクターデザイン原案に CLAMP、アニメーション制作はキネマシトラス！美麗なファイトシーンに注目！

テレビ愛知・テレビ東京系にて 4 月 3 日(土)あさ 8 時放送開始！

■カードファイト!! ヴァンガードとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「カードファイト!! ヴァンガード」。現在も放送中の TV アニメシリーズは 2011 年 1

月からスタート。トレーディングカードとアニメを中心に、コミックや映画、舞台、イベント、他企業とのコラボレーションなど、

様々なメディアで展開しているタイトルです。2011 年 3 月の発売から、わずか 1 年でトレーディングカード市場 3 位を獲

得し、マルチメディアミックス展開により、シリーズ累計 20 億枚を突破しました。英語版、タイ語版、イタリア語版を含め、

61 の国や地域で販売され現在も世界中にプレイヤーを増やし続けています。

「カードファイト!! ヴァンガード」公式ポータルサイト：https://cf-vanguard.com

ヴァンガード10周年記念サイト：https://10th.cf-vanguard.com/

https://cf-vanguard.com/products/
https://cf-vanguard.com/
https://www.google.com/url?q=https://10th.cf-vanguard.com/&sa=D&source=hangouts&ust=1595035826345000&usg=AFQjCNF5YlslkGJoo586_qVxHmN4nfY8sQ

TVアニメ「カードファイト!! ヴァンガード overDress」公式サイト：https://anime.cf-

vanguard.com/overdress/

TVアニメ「カードファイト!! ヴァンガード」2018-if公式サイト：https://anime.cf-vanguard.com/vg2018-if/

「カードファイト!! ヴァンガード」公式Twitter：https://twitter.com/cfvanguard_PR

「ヴァンガード ZERO」公式サイト：https://vgzero.bushimo.jp

「ヴァンガード ZERO」公式Twitter：https://twitter.com/vanguard_zero_

YouTube「ヴァンガードチャンネル」：https://www.youtube.com/user/VanguardCH

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©VANGUARD overDress ©Vanguard10th】

【本件に関するお問い合わせ先】

※商品のお取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問い合わせ願います。

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：竹澤・佐藤・小田切

https://anime.cf-vanguard.com/overdress
https://anime.cf-vanguard.com/overdress
https://anime.cf-vanguard.com/vg2018-if/
https://twitter.com/cfvanguard_PR
https://vgzero.bushimo.jp/
https://twitter.com/vanguard_zero_
https://www.youtube.com/user/VanguardCH